64
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
C1
a cilindrata variabile
PISTON PUMPS
14-18
64
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com

23 230 bar [3336 psi] STD
27 270 bar [3916 psi] MAX
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
PISTON PUMPS
C1 14-18
66
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
67
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
R 3 G 00 00
Esecuzioni speciali / Special versions
Opzioni / Option
00 Senza Opzione - Without Options
FE Filtro con sensore elettrico - Filter with Electric sensor
FI Con Filtro - With Filter
BP By Pass - By PassV
Estremità albero / Shaft end S 1°T 2°T
1 Scanalato M Z9-16/32-DP - M Z9-16/32-DP
Splined T9-16/32-DP - Splined T9-16/32-DP • • •
2 Scanalato M Z9-16/32-DP - GR1
Splined T9-16/32-DP - GR1 • •
3 Scanalato FZ9-16/32-DP - TANDEM BOSCH
Internal splined T9-16/32-DP - TANDEM BOSCH •
4 Scanalato F Z9-16/32-DP - TANDEM
Internal splined T9-16/32-DP - TANDEM •
5 Cilindrico Ø15.88 - Scanalato M Z9-16/32-DP
Round shaft Ø15.88 - Splined T9-16/32-DP9 • •
6 Cilindrico Ø24 - Scanalato M Z9-16/32-DP
Round shaft Ø24 - Splined T9-16/32-DP • •
7* Cilindrico Ø15 - GR1
Round shaft Ø15 - GR1 •
Nota **: Disponibile su richiesta / Note **: Available on request
Versione attacchi / Ports
G Filetti BSPP - BSPP Threads
U
SAE (Filetti UNF) - SAE (UNF Threads)
A Richiesta (quantità minima 50 pezzi)
Upon Request (minimum quantity 50 pieces)
Senso di rotazione / Direction of rotation
R Destra - CW
L Sinistra - CCW
PISTON PUMPS
C1 14-18
68
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON PUMPS
C1 LWX
REGOLATORE MANUALE SENZA AZZERATORE
MANUAL WITHOUT ZEROING CONTROL
La variazione di cilindrata della pompa viene ottenuta ruotando il perno di comando in senso orario o antiorario.
Il perno è parte integrante del piatto oscillante della pompa.
Leva comando non inclusa ma fornibile come optional
The pump displacement variation of the pump is achieved rotating the control pivot.
The control pivot is built in the swash plate of the pump.
Control lever not included but supplied as optional.
Senso di rotazione: Correlazione tra il senso di rotazione della pompa (visto dal lato albero) e l’azionamento del regolatore.
Direction of rotation: Correlation between direction of rotation (shaft view) control and direction of flow.
DIREZIONE PORTATA POMPA
PUMP FLOW DIRECTION
ROTAZIONE ALBERO
SHAFT ROTATION
Rotazione comando
Control rotation
Pressione ramo
Pressure port
SINISTRO
(L)
1 B
2 A
DESTRO
(R)
1 A
2 B
68
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
69
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON PUMPS